

I-AM Holding ApS
Arielvej 68, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 26 85 61 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Morten Enggaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

I-AM Holding ApS
Arielvej 68
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26 85 61 24
Stiftet: 4. november 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Morten Enggaard Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.174.159 mod 686.075 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585.795 mod 1.482.480 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.174.159	686.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-504.985	-375.486
Andre driftsomkostninger	-355.416	0
Resultat før finansielle poster	313.758	310.589
Andre finansielle indtægter	75.630	1.759.658
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.063.646	-121.091
Resultat før skat	-674.258	1.949.156
2 Skat af årets resultat	88.463	-466.676
Årets resultat	-585.795	1.482.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.382.480
Disponeret fra overført resultat	-1.585.795	0
Disponeret i alt	-585.795	1.482.480

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	41.413.040	42.012.529
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	710.362	777.164
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>1.103.808</u>	<u>2.233.063</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.227.210</u>	<u>45.022.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.300.000</u>	<u>3.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.527.210</u>	<u>48.322.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	30.000
Udsudte skatteaktiver	124.000	25.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>571</u>	<u>508</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.571</u>	<u>55.508</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.136.248</u>	<u>2.481.952</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.136.248</u>	<u>2.481.952</u>
Likvide beholdninger	<u>8.380.367</u>	<u>8.360.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.671.186</u>	<u>10.897.759</u>
Aktiver i alt	<u>58.198.396</u>	<u>59.220.515</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	51.305.743	52.891.538
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>52.430.743</u>	<u>53.116.538</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.986.851</u>	<u>4.986.851</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.986.851</u>	<u>4.986.851</u>
	Selskabsskat	2.181	262.317
	Anden gæld	<u>778.621</u>	<u>854.809</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>780.802</u>	<u>1.117.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.767.653</u>	<u>6.103.977</u>
	Passiver i alt	<u>58.198.396</u>	<u>59.220.515</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	51.509.059	500.000	52.134.059
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.382.479</u>	<u>100.000</u>	<u>1.482.479</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	52.891.538	100.000	53.116.538
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.585.795</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-585.795</u>
	<u>125.000</u>	<u>51.305.743</u>	<u>1.000.000</u>	<u>52.430.743</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.063.646	121.091
	<u>1.063.646</u>	<u>121.091</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.282	478.676
Årets regulering af udskudt skat	-99.000	-12.000
Regulering af tidligere års skat	3.255	0
	<u>-88.463</u>	<u>466.676</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>4.986.851</u>	<u>4.986.851</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.986.851</u>	<u>4.986.851</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>3.136.248</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-876.031</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 8.241 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der tinglyst pant med 134 t.kr. i ejerlejlighederne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 12.172 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke indregnet kildeartsbestemt udskudt skatteaktiv på 129 t.kr.		
